муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Окуневская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «_17_» __декабря___ 2021г. № _161_
с. Окунево

О проведении самообследования по итогам 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 2013г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 10.12.2013г. № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в

Порядок проведения самообследования образовательной организацией,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013г № 462» в целях подготовки отчета о

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБОУ «Окуневская СОШ» за 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

1.1. Председатель рабочей группы: Костина Светлана Викторовна,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.2. Члены рабочей группы:

– Гойсан Оксана Александровна, заместитель директора по

воспитательной работе;

– Дятлова Ольга Сергеевна, заместитель директора по дошкольному

воспитанию;

– Форова Елена Викторовна, учитель начальных классов, руководитель

ШМО учителей начальных классов;

– Крюкова Лариса Николаевна, учитель географии;

– Чернышов Александр Игоревич, учитель информатики.

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на

педагогическом совете в срок до 12.04.2022г.

Ответственный: заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Костина С. В.

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном

сайте школы в сети интернет в срок до 19.04.2022.

Ответственный: учитель информатики Чернышов А. И..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    С. Ю. Меренкова

(должность руководителя)  (подпись)  (Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР    С. В. Костина

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

Заместитель директора по ВР     О. А.Гойсан

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

Заместитель директора по ДВ    О. С. Дятлова

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

Учитель начальных классов    Е. В. Форова

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

Учитель географии    Л. Н. Крюкова

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

Учитель информатики    А. И. Чернышов

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

  (дата)

		2022-01-10T15:10:49+0700
	Меренкова Светлана Юрьевна